
منبعی مناسب برای علاقمندان به دانش برنامهنویسی

دانلود کنید: صفر تا صد برنامهنویسی را با یک
اپلیکیشن بیاموزید!

شاید شما هم علاقمند به دانش برنامهنویسی باشید و دوست داشته باشید که در آینده به یک برنامهنویس
موفق تبدیل شوید. اما برای فراگیری برنامهنویسی باید از کجا شروع کنیم؟ اولین قدم برای شروع
یادگیری دانش برنامهنویسی و شناخت آن چیست؟ اپلیکیشن صفر تا صد برنامهنویسی میتواند به این

سوالات پاسخ دهد و راهنمای پایهای مناسبی برای هدایت شما به سمت آیندهای موفق و پردرآمد باشد. با
سایت شبکه همراه باشید.

برنامهنویسی یکی از مشاغل و دانشهایی است که این روزها هر فرد علاقمند به این حوزه و مستعد با
فراگیری آن میتواند به درآمدهای کلان دست پیدا کند. چه بسیاراند افرادی که از این طریق به

درآمدهای کلان دست پیدا کردهاند و حتی در شرکتهای بزرگ دنیا استخدام شدهاند. شاید تا چندین سال
پیش دانش برنامهنویسی چندان دانش پرطرفدار و درآمدزایی نبود اما با گسترش استفاده از کامپیوتر و

دستگاههای هوشمندی که مبتنی بر نرمافزار و سیستمعامل هستند، نیاز به دانش برنامهنویسی و
برنامهنویسان مجرب و متخصص هم محسوستر شده است.

برنامهنویسی دنیایی تمام نشدنی را پیش رویتان قرار میدهد. هرچقدر که بیشتر وارد شاخهی از
برنامهنویسی شوید، بیشتر به گستردگی و عظمت آن پی خواهید برد. هم اکنون زبانهای برنامهنویسی

متعدد و متنوعی وجود دارند که برنامهنویسان بنا به شرایط و گاها سلیقه شخصی خود از آنها استفاده
میکنند. حال تصور کنید که یک فردی مبتدی بوده و به شدت علاقمند دانش برنامهنویسی و فراگیری آن
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هستید! در این شرایط، اولین قدم برای شروع یادگیری برنامهنویسی و شناخت آن چیست؟ به بیان دیگر به
منظور فراگیری دانش برنامهنویسی باید از کجا شروع کنید؟

اپلیکیشن صفر تا صد برنامهنویسی اپلیکیشنی است که توصیه میکنیم برای شروع مقدماتی کار و آشنایی
با دانش برنامهنویسی آن را دانلود و در گوشی خود نصب نمایید. این اپلیکیشن شامل سه بخش مختلف

میشود و اطلاعات جامع و پایهای بسیار عالی و طبقهبندی شدهای را در اختیار هر فرد مبتدی و علاقمند
به دانش برنامهنویسی قرار میدهد. بخش نخست این برنامه شامل بخشی با عنوان "پرسش و پاسخ" میشود. در

این بخش سوالات متنوعی در رابطه با دانش برنامهنویسی مطرح شده و به این سوالات پاسخ جامعی داده
شده است. به عنوان مثال در یک بخش از سوالات به برنامهنویسی تحت وب پرداخته میشود و به سوالات

رایجی که بدون تردید برای ورود به دنیای برنامهنویسی در ذهن شما هم ایجاد میشوند، پاسخ داده شده
است. در بخش دیگر به برنامهنویسی اندروید اشاره میشود و این زیرشاخهها برای بخش "پرسش و پاسخ"

ادامه پیدا میکنند.



بخش دوم برنامه صفر تا صد برنامهنویسی با عنوان "زبانهای برنامهنویسی" مشخص شده است. در این بخش
شما عزیزان با زبانهای مختلف برنامهنویسی آشنا خواهید شد. زبانهایی که در این بخش توصیف میشوند

بسیار جامع و مناسب هستند و اطلاعاتی فراتر از آنچه که برای شروع برنامهنویسی به آن نیازمند
هستید را در اختیارتان قرار خواهند داد. برای هر زبان برنامهنویسی زیرشاخههای مختلفی تعریف شده

است که شامل مواردی همچون معرفی زبان، کاربردهای آن، نمونه کد و معرفی ابزارهای مورد نیاز به
منظور پیادهسازی و استفاده از آن زبان برنامهنویسی میشود.

در بخش سوم برنامه صرف تا صد برنامهنویسی هم که با عنوان "نرمافزارها" شناخته میشود به نام
ابزارها یا نرم افزارهای مختلفی اشاره شده که میتوانید از آنها به منظور برنامهنویسی استفاده

کنید. همچنین لینک دانلود هر یک از این برنامهها هم ضمیمه شده است و شما بدین صورت میتوانید به طور
مستقیم از طریق اپلیکیشن "صفر تا صد برنامهنویسی" نسبت به دانلود نرمافزار مورد نظرتان بپردازید.
یکی دیگر از قابلیتهای اپلیکیشن صفر تا صد برنامهنویسی مربوط به نمایش زبانهای برنامهنویسی برتر

سال میشود. به عنوان مثال هم اکنون طبق ردهبندی سال 2015 زبان برنامهنویسی جاوا (Java) بهترین
زبان برنامهنویسی سال 2015 بوده است.



به واقع اگر فردی مبتدی هستید و تمایل دارید که بیشتر با دانش برنامهنویسی آشنا شوید یا وارد
دنیای بزرگ این دانش شوید د و به پاسخ سوالات اولیه شکل گرفته در ذهنتان دست پیدا کنید، توصیه

میکنیم که همین حالا اپلیکیشن صفر تا صد برنامهنویسی را دانلود و به مطالعه توضیحات ارائه شده در
بخشهای مختلف آن بپردازید. این اپلیکیشن یک راهنمای مقدماتی بسیار کارآمد به منظور فراگیری دانش

برنامهنویسی و آشنایی با آن محسوب میشود. لازم به اشاره است که به منظور دانلود این اپلیکیشن باید
مبلغ ناچیز 2000 تومان را پرداخت کنید که در قبال اطلاعات طبقهبندی شدهای که این برنامه در

اختیارتان قرار میدهد مبلغی ناچیز به شمار میرود.

دانلود اپلیکیشن صفر تا صد برنامهنویسی از بازار:
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